Perkhidmatan sebagai Penulis Laporan bagi Program Mymudah

1 Perkhidmatan sebagai Penulis Laporan bagi Program Mymudah bersama 
Agensi Kerajaan Sarawak Penulisan laporan program MyMudah bersama 
Agensi Kerajaan Sarawak * RM200 per muka surat

8.00 200.00 1,600.00

Jumlah 1,600.00

RINGGIT MALAYSIA: Satu Ribu Enam Ratus Sahaja

Pemohon HAFIZOH BINTI MD ARIS

Rujukan No. Rujukan Tarikh

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
Jawatan PEMBANTU TADBIR (KERANI/OPER) Tarikh 14/06/2021 11:51 PG

Disahkan NORLIZA BINTI AHMAD Tandatangan:

Jawatan PEGAWAI PERUNDING KANAN Tarikh 15/06/2021 03:14 PTG